Gratia erigit animam ut cuncta caduca despiciat, neque extollatur fortuitis, neque frangatur adversis, et ut illi vera sit voluptas, mundi voluptates contemnere.

Gratia virtutes omnes ac dona Spiritus Sancti menti inserit, et inserta custodit, humilitatem nimium, prudentiam, fortitudinem, temperantiam, castitatem, aliosque habitus bonos, tanquam pretiosissimum animi thesaurum tueri solet.

Denique, quod caput est, gratia Deum ipsum in homine hospicio recipit, ac conservat, quam suam praesentiam consolatur, quam defendit, quam gubernat, quam dirigit ad caelestem patriam, in qua cum dilecto Sponso pascitur, in qua triumphat, in qua beatè conquiescit per omnem aeternitatem.

Remedia & Documenta contra singula Peccata in particulari: Actus varij, & Motiva Contritionis perfectae: Praxis assistendi aegris et moribundis; item cuius Proximo in quovis Statu, traduntur infra Tomo Tertio circa medium, et finem.